
 

Į aukštąsias mokyklas priimtų studentų skaičius* (2024-08-30)  

Aukštoji mokykla 

Sutarčių dėl valstybės 

finansuojamų, studijų 

stipendijų vietų 

skaičius 

Pokytis, 

proc. 

(vf+ 

vnf/st) 

Sutarčių dėl 

valstybės 

nefinansuojamų 

vietų (vnf) skaičius 

Pokytis 

proc. 

(vnf) 

Bendras 

pokytis, 

proc. 

2024 m. 2023 m. 2024 m. 2023 m. 

Universitetai  

Balstogės universiteto filialas 

Vilniuje 
– – – – – – – 

Europos humanitarinis 

universitetas 
– – – – 3 – – 

Generolo Jono Žemaičio 

Lietuvos karo akademija 
96 78 23 1 – – 24 

ISM Vadybos ir ekonomikos 

universitetas 
49 50 -2 303 251 21 17 

Kauno technologijos 

universitetas 
1 103 1 255 -12 134 110 22 -9 

Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas 
1 – – 13 13 0 8 

Klaipėdos universitetas 253 193 31 159 93 71 44 

LCC tarptautinis universitetas – – – – 2 – – 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 
181 169 7 15 17 -12 5 

Lietuvos sporto universitetas 85 93 -9 192 155 24 12 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
636 555 15 356 363 -2 8 

Mykolo Romerio universitetas 255 273 -7 233 264 -12 -9 

Vilniaus dailės akademija 260 271 -4 91 80 14 0 

Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 
1 201 1 150 4 208 155 34 8 

Vilniaus universitetas 3 535 3 533 0 744 693 7 1 

Vytauto Didžiojo universitetas 905 897 1 480 469 2 1 

Iš viso universitetuose 8 560 8 517 1 2 929 2 668 10 3 

Kolegijos  

Kauno kolegija** 899 1 043 -14 587 740 -21 -17 

Lietuvos inžinerijos kolegija** 380 318 19 133 167 -20 6 

Klaipėdos valstybinė kolegija 362 332 9 371 599 -38 -21 

Kolpingo kolegija – – – 41 97 -58 -58 

Lietuvos aukštoji jūreivystės 

mokykla 
66 43 53 41 82 -50 -14 

Lietuvos verslo kolegija – – – 84 227 -63 -63 

Marijampolės kolegija 61 82 -26 136 246 -45 -40 

Panevėžio kolegija 116 116 0 224 247 -9 -6 

SMK Aukštoji mokykla 6 – – 516 1 365 -62 -62 

Šiaulių valstybinė kolegija 223 210 6 260 347 -25 -13 

Šv. Ignaco Lojolos kolegija 165 112 47 73 49 49 48 

Utenos kolegija 127 107 19 298 335 -11 -4 

Vilniaus dizaino kolegija 22 29 -24 28 66 -58 -47 

Vilniaus kolegija** 1 480 1 430 3 668 655 2 3 

Vilniaus verslo kolegija – – – 99 358 -72 -72 

Iš viso kolegijose 3 907 3 822 2 3 559 5 580 -36 -21 

IŠ VISO 12 467 12 339 1 6 488 8 248 -21 -8 
* – į LAMA BPO pateiktus duomenis neįeina tiesiogiai į aukštąsias mokyklas priimtųjų skaičius. 

** –  duomenys pateikti pagal studentų priklausomybę aukštosioms mokykloms po kolegijų tinklo reorganizavimo.  


